



Grandmedical
HOSPITAL

KALP ve DAMAR CERRAHİSİ KLİNİĞİ



Uzm. Dr. Nijat Süleymanov
Kalp ve Damar Cerrahisi



Doç. Dr. Adem GÜLER
Kalp ve Damar Cerrahisi



Op. Dr. Hakan ÖZGÖL
Kalp ve Damar Cerrahisi

- Minimal invaziv (küçük kesiyle) koroner by pass
- Minimal invaziv (küçük kesiyle) kapak cerrahisi
- Endoskopik (kapalı) safen çıkarma
- Çalışan kalpte by-pass
- Aort anevrizma cerrahisi
- Aort diseksiyonu cerrahisi
- Karotis cerrahisi
- Periferik arter cerrahisi
- Endovasküler tedavi Hibrid cerrahi
- Modern Cerrahi
- Mikro Cerrahi (Dikişsiz)
- Köpük (Foam) Skleroterapi
- Küçük Damar Lazer Tedavisi
- AMELİYATSIZ periferik arter hastalıkları
- AMELİYATSIZ Aort anevrizmaları
- Diabetik ayak yara tedavisi

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

Hürriyet

MANİSA'NIN GÜR SESİ

46.yıl

www.hurriyetgazetesi.com

10 Temmuz 2019 Çarşamba

1 TL

SU ALAN TEKNEŞİNDE YÜZME HAZIRLIĞI YAPIYOR

■ MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nu hedef aldı. Bahçeli; "Sayın Kılıçdaroğlu için bazen hüzünleniyorum, su alan teknesinin içinde ayağına geçirdiği dalış paletiyi yüzme hazırlığı yapmasını doğrusunu isterseniz hayretle takip ediyorum."



FETÖ'YE YENİDEN YAPILANMA OPERASYONU

MANİSA Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen FETÖ/PDY soruşturmaları kapsamında Manisa İl Emniyet Müdürlüğü tarafından hakkında yakalama kararı çıkarılan 35 kişiye yönelik operasyon yapıldı.



MANİSA'nın Salihli, Turgutlu, Alaşehir, Köprübaşı, Kula, Sarıgöl ilçelerinde 40'tan fazla adrese eş zamanlı düzenlenen operasyonda hakkında yakalama kararı çıkarılan 35 kişiden 31'i gözaltına alındı. 4 firarinin ise yakalanması için başlatı-

lan çalışmalarının devam ettiği bildirildi. Öte yandan gözaltına alınanlardan bazılarının örgütün yeniden yapılanması için çalışma başlattığı ve sözde para yardımı adı altında örgüte para aktardığı öğrenildi.

■ İHA

BÜYÜKŞEHİR TASARRUFA ODAKLANDI

■ Manisa Büyükşehir Belediyesi, il genelinde hizmet sahasında kullandığı iş makinelerinin periyodik muayenelerini artık kendi yapıyor. Bu anlamda Büyükşehir Belediyesinde görevli teknik personeller, ilgili meslek odalarından aldığı eğitimin ardından iş makinelerinin gerekli kontrollerini yapmaya başladı. Yapılan çalışma ile hem zamandan, hem de belediye bütçesinden tasarruf sağlanıyor. ● 9'da



ERKENCE ÜZÜM HASADI BAŞLADI

■ Sarıgöl, Alaşehir ve yöresinde 2019 sezonu çekirdekli sofralık yaş üzüm hasadı başladı. Erkençe üzüm türü olan Trakya ilk eren ve Süper yol üzümünün kilogramı 5-6 Lira arasında alıcı bulduğu belirtildi. ● 6'da





ZEKERİYA YILDIZ

"Tek Hakikat: Ölüm ve Hayat"

www.zekeriya.com.tr



MEHMET ŞAHİN

Lydia Park Nature habüşününün doğuş fikri, hikâyesi ve geleceği üstüne

www.mehmetshahin.com.tr



Gülgün YALVAÇ

Zalfercan'la yan yana- can cana rüya gibi bir gün yaşadım

www.gulgunyalvac.com.tr

BELÂ VE MUSİBETLER, GÜNAHLARA KEFFÂRETTİR

"Başkasının kismetine haset etmek en büyük cahilliktir. Çünkü senin kismetin başkasına, başkasının kismetini sana geçmez."
Abdülkadir-i Geylânî (k.s.)

Bir kimseye Allâhü Teâlâ'dan bir nimet ulaşınca şükretmeli, kendisini ona ehil görmemeli, bu nimetin sırf Allâh'ın ihsânı olduğunu bilmelidir.

Başına bir musibet geldiğinde de ona sabretmeli, Allâhü Teâlâ'nın kazâ ve takdirine râzî ve teslim olmalıdır. Zira mü'min, başına gelen musibet ve belâlar sebebiyle Cenâb-ı Hakk'ın mağfaretine nâil olur.

Yahûdîlerden bir adam Müslüman olduktan sonra gözlerini kaybetti, malı telef oldu, evladı öldü. Hemen Resûl-i Ekrem (s.a.v.) Efendimize gelip: "Müslüman olmak üzere sana ettiğim bey'atimi bozmak istiyorum" dedi. Pey-

gamberimiz (s.a.v.) "İslâm bey'ati bozulmaz" buyurdu. Adam: "Ben bu dinimden hayır görmedim; gözlerim kör oldu, malım telef oldu, evladım

da öldü" dedi. Peygamber Efendimiz (s.a.v.): "Ey Yahûdî! Ateşin, demir, gümüş ve altından pası kiri temizlediği gibi İslâm da insanları temizler"



buyurdu. Bunun üzerine: "İnsanlardan öylesi de vardır ki Allâh'a inhirâf (tereddü) üzere ibâdet eder. Eğer ona bir hayır isâbet eder (gelir)se yüreği rahat eder ve eğer bir mihnet isâbet eder (belâ gelir)se yüzü üzerine dönüverir. O, dünyasını da âhiretini de kaybetmiştir. İşte apaçık ziyân budur" (meâlindeki Hac süresinin 11. âyeti)

nâzil oldu. (Dürrü'l-Mensur) İbn-i Abbâs (r.anhümâ) Hazretleri anlattı: "Peygamberlerden bir zât şöyle duâ etti: "Yâ Rabbi, mü'min bir kulun sana itâat eder, yasakladıklarını terkeder. Sonra sen ondan dünyayı uzaklaştırır, onu belâlara uğrattırırın. Kâfir ve âsîlere ise küfür ve isyanlarına rağmen onlardan belâları uzaklaştırır dünyayı onlara verirsin." Allâhü Teâlâ buyurdu ki:

"Kullar benim kullarımdır, belâ da ancak benim takdirimle iner. Mü'min kulun bir günahı olur, dünyayı ondan uzaklaştırıp belâlara mârûz kılarım, o günahına keffâret olur. Bana günahsız olarak kavuştuğunda da, hayırlı amelilerinin mükâfâtını veririm.

Kâfirin iyi işleri olur, ona bol rızık vererek ve belâları ondan uzaklaştırarak dünyada iken mükâfâtını verir. Huzuruma hiçbir hayırlı ameli kalmadığı halde gelir, günahlarıyla da cezalandırırım." (Mişkâtü'l-Envâr) ♦ Fazilet Takvimi

EN BÜYÜK CÖMERTLİK: İSÂR



Ebu Hafs (radıyallahü anh) "İsâr, din kardeşinin dünyâ ve âhiret işlemindeki arzularını kendi arzu ve isteklerine tercih etmendir." buyurmuştur.

Her devirde içinde hem cömertlerin, hem de cimrilerin bulunduğu bir topluluk bulunmuştur. Fakat Medine'ye hicret eden kardeşlerine mallarıyla, mülkleriyle ve her türlü varlıklarıyla yardım eden Ensâr topluluğu müstesnâdır. Çünkü onların tamamı cömerttir, içlerinde cimri hiç yoktur. "...Kendilerinde ihtiyaç bile olsa (din kardeşlerini) kendilerine tercih ederler." meâlindeki (Haşr süresi, 9.) âyet-i kerî-

mesi onlar hakkında nâzil olmuştur.

Müslim bin Sa'd'ın yeğeni Abdullâh anlattı: "Hacca gitmeye niyet etmiştim. Dayım Müslim bana on bin dirhem verdi ve:

"Medine'ye ulaştığında, Medine'deki en fakir aileyi araştır ve bunları ona ver!" dedi.

Medine'ye vardım ve en fakir ailenin kim olduğunu sordum. Bana bir ev gösterildi. Kapıyı çaldım. İçerden bir kadın "Kim o?" diye seslendi.

"Ben Bağdatlıyım. Bana on bin dirhem verildi ve Medine'deki en

fakir aileye vermem emredildi. Buradakiler bana sizi gösterdiler. Bu parayı alınız." dedim. Kadın:

"Ey Allâh'ın kulu! Paraları veren arkadaşın, en fakirine vermeni şart koşmuş. Şu bizim yanımdaki komşumuz bizden daha fakirdir." dedi.

Yanlarındaki eve gidip kapıyı çaldım. İçeriden "Kim o diyen kadına önceki kadına söylediklerimi söyledim. O da bana:

"Ey Allâh'ın kulu! Biz ve komşularımız ihtiyaçta aynıyız. Sen en iyisi o parayı aramızda taksim et!" dedi.

♦ Fazilet Takvimi

ÂLİMİN UYKUSU İBÂDETTİR

Peygamber Efendimiz (s.a.v.) buyurdular: Allâhü Teâlâ, ilim yolunda ayağı tozlanan kimsenin cesedini cehenneme haram kılar. Melekler ona istiğfar ederler. İlim öğrenirken ölürse şehitlik mertebesine nâil olur. Kabri cennet bahçelerinden bir bahçe olur, gözün görmediği kadar genişletilir. Sağındaki kırk kabir, solundaki kırk kabir, önündeki kırk kabir ve arkasındaki kırk kabir komşularına nur olur.

Âlimin uykusu ibâdettir, ilim müzakeresi tesbihtir, nefesi sadağadır. Âlime ihanet eden (onu hor görüp hakaret eden), ilme ihanet etmiş olur. İlme ihanet eden Peygamber'e ihanet etmiş olur. Peygamber'e ihanet eden Cebrâil Aleyhisselâm'a ihanet etmiş olur.

Cebraîl Aleyhisselâm'a ihanet eden Allâhü Teâlâ'ya ihanet etmiş olur. Kim de Allâhü Teâlâ'ya ihanet ederse kıyamet gününde Allâhü Teâlâ ona azab eder. (Tefsîr-i Kebir)



Peygamberimiz (sallallahü aleyhi ve sellem) buyurdular: "İnsanlar hidâyete (inkârardan imâna, isyandan itâate ve gafletten uyanmaya) çağırana kimseye, kendisine uyanların sevâbı kadar sevap verilir. Bu onların sevâbından da bir şey eksiltmez."
(Hadîs-i Şerîf, Sünen-i Tirmizî)

Darbe girişimine katılan sanıklara ceza yağdı

FETÖ'nün hain darbe girişiminin 3'üncü yılına girilirken darbe girişimine ilişkin İstanbul'da açılan davaların büyük bir kısmı tamamlandı. Darbe girişiminde yer alan yüzlerce şüpheli ağırlaştırılmış müebbet ve müebbet hapis cezalarına çarptırılırken örgüt üyeliğine suçlanan yüzlerce şüpheli de çeşitli oranlarda hapis cezalarına çarptırıldı.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'da gerçekleştirdiği darbe girişiminde İstanbul'da İl Emniyet Müdürlüğü, Bayrampaşa ve Üsküdar Çevik Kuvvet yerleşkesi, Valilik binası, Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Türk Telekom binası, Mahmutbey Gişeleri ve TRT binası işgal edilmeye çalışmış, boğaz köprüleri kapatılmıştı.

Darbe girişimine 41 dava açıldı. Darbe girişiminin ilk saatlerinde İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ'cü askerlerin gözaltına alınması talimatını verilmişti. Darbe girişiminin bastırılmasından sonra başlayan soruşturmalar hızlı bir şekilde tamamlanarak 41 ayrı darbe girişimi davası açılmıştı. Darbe girişiminin 3'üncü yıl dönümüne girilirken açılan davalardan 37'si karara bağlandı.

AGIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET VE 3 BİN 343 YILA KADAR HAPIS

Karara bağlanan davalarda 360 sanık "anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etmek" su-

çundan ağırlaştırılmış müebbet hapse çarptırılırken, 509 sanık ise aynı suçtan müebbet hapse mahkum edildi.

Ayrıca bu sanıklar, "kasten öldürme, kasten öldürmeye teşebbüs, kasten yaralama, kamu malına zarar verme, kişiyi hürriyetinden yoksun kılma, silahla tehdit, konut dokunulmazlığına ihlal" suçlarından da 15 ile 3 bin 343 yıl arasında değişen oranlarda hapis cezalarına çarptırıldı.

Darbe davalarında yargılanan erlerin büyük çoğunluğunun beraatlerine karar verilirken, firarı ve yargılama konusu değişen 115 sanığın dosyası ise ayrıldı. Bu sanıklar hakkındaki yargılama ayrı dosyalar üzerinden devam ediyor.

İSTANBUL'DAKİ ANA DARBE DAVASINDA 12 SANIĞA AGIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET

İstanbul genelinde darbe girişimini planlayan, organize eden ve olay gecesi koordinasyonu sağlayan üst kademe darbecilerin yargılandığı 24 sanıklı ana davada eski Tuğgeneraller Özkan Aydoğdu ve Eyyüp Güler ile Tümgeneral

Fethi Alpay'ın da aralarında bulunduğu 12 sanık "Anayasa'yı ihlal" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapsile cezalandırıldı. FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in de aralarında bulunduğu 10 sanığın dosyasını ayıran mahkeme, 2 sanığı da çeşitli suçlardan hapsile cezalandırdı.

ŞEHİTLER KÖPRÜSÜ VE FSM DAVASINDA REKOR CEZALAR

15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde yaşananlar ve 34 vatandaşın şehit edilmesi, yüzlerce vatandaşın ise yaralanmasına ilişkin davada, 72 sanık "anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırıldı. 22 sanık "anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüse yardım" suçundan 17 yıl yedişer, 5 sanık da aynı suçtan 15'er yıl hapis cezası aldı.

Dava kapsamında bir asteğmen ile 43 erin beraatine karar verilirken sanıklara ayrıca çeşitli suçlardan da 15 ile 3 bin 343 yıl arasında değişen oranlarda hapis cezası verildi.

Fatih Sultan Mehmet Köprüsü işgal girişimi ve 3 kişinin şehit edilmesine ilişkin yargılanan 13 sanık ağırlaştırılmış müebbet, 2 sanık müebbet ve çeşitli suçlardan değişen oranlarda hapis cezasına çarptırılırken, dosyası ayrılan 1'i tutuklu 46 er sanık hakkındaki yargılama sürüyor.

EMNİYETİ İŞGAL DAVASINDA MİTHAT AYNACI VE 10 MUVAZZAF ASKERE AGIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET

Darbe girişimi sırasında İstanbul'da İstanbul Emniyet Müdürlüğü Yerleşkesi'nin ele geçirilmesi ve bu sırada zırlı araçların altında kalarak 5 kişinin şehit düşmesine ilişkin davada, olay gecesi Vatan Caddesi'ndeki bir tankta kamufle olarak bulunan eski Emniyet Müdürü Mithat Aynacı ve 10 muvazzaf asker, "anayasayı ihlal" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapsile cezalandırılırken büyük çoğunluğu erlerden oluşan 54 sanığın ise beraatine karar verildi.

İstanbul Valiliği binasının ele geçirilmesi girişimine ilişkin, görülen davada 8 subay "anayasayı ihlal" suçundan ağırlaştırılmış müebbet cezasına çarptırılırken kıtlada kalan 3 ikmalcı astsubay ile 4 uzman çavuş ve 73 erin beraatine karar verildi.

İBB DAVASINDA 41 SANIĞA MAHKUMİYET 11 BERAAT

FETÖ'nün, 15 Temmuz'da İBB'yi işgal girişimi sırasında 14 kişinin şehit olduğu olaylara ilişkin görülen 52 sanıklı davada, 8 tutuklu subay "Anayasa'yı ihlal, kasten öldürme ve kasten öldürmeye teşebbüs" suçlarından 15'er kez ağırlaştırılmış müebbet ile 2 bin 912'er yıl hapis cezasına çarptırıldı. Benzer suçlardan 31 er 15'er kez müebbet hapse mahkum edilirken, öldürme olaylarına katılmayan 2 sanık ise "anayasayı ihlal" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapse mahkum edildi. Davada olaylara katılmadıkları tespit edilen 11 er ise beraatine karar verildi. ■ İHA



Saruhanlı Belediyesi Metruk Binaları Yıkıyor

Saruhanlı Belediyesi, ilçe sınırları içerisinde kalan, emniyet ve sağlık açısından risk oluşturan metruk binaların yıkımına başladı.

Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, konuyla ilgili yaptığı açıklamada ilçede 38 metruk bina tespit edildiğini, bunların bir kısmının sahipleri tarafından yıkıldığını kaydetti.

Mülkiyet sahibince yıkımı yapılmayan binaların Saruhanlı Belediyesi tarafından yıkıldığını ifade eden Bilgin şu bilgileri verdi;

"İlçemizde terk edilmiş, yıkılmaya yüz tutmuş, yangın ve göçme tehlikesi

arz eden binaları, olumsuz bir durumla karşılaşmadan önce yıkıyoruz. Vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini tehdit eden, metruk binaları tespit edip, ev sahiplerinden de gerekli izni aldıktan sonra ya da mahalle sakinlerimizin talebi üzerine incelemelerimiz ve yine gerekli izinlerin alınından sonra yıkım işlemlerini gerçekleştiriyoruz. Vatandaşlarımızdan isteğimiz, mahallelerinde bu tür metruk bina var ise bizlere iletmeleridir. Bizlere bilgi verilerse biz de belediye olarak, bir olumsuzluk yaşanmadan çözüm üretebiliriz" ■ HABER MERKEZİ

Jandarma komutanından 15 Temmuz öncesi anlamlı ziyaret

Manisa İl Jandarma Alay Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, 15 Temmuz öncesi Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesi'ni ziyaret ederek her türlü ihtiyaçlarında her zaman yanlarında olduklarını belirtti.

Manisa İl Jandarma Alay Komutanı Tuğgeneral Erhan Can yaptığı konuşmada, "Yaklaşan 15 Temmuz tarihi uzantısında tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize sağlıklı bir yaşam diliyorum. Sizlerin emrinde olduğumuzu ifade ediyorum. Yaptığımız kahramanlıklar ve vatana hizmetiniz asla unutulmayacaktır. Sizleri seviyoruz ve her türlü ihtiyacınızda yanınızdayız." dedi.

Türkiye Harp Malulü Gaziler



Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesi Başkanı Ümit Taydaş ise, "Sayın Komutanım Şehitlerimize, Gazilerimize gereken önemi vermeniz yanı sıra hassas düşünerek bizleri yalnız bırakmamız tarafımızca ziyadesiyle memnuniyetle karşılandı. 15 Temmuz 2016 tarihinde hain darbe girişimi yaşanmıştı. Bir daha ulusumuzun böyle

bir kalkışmayla karşı karşıya kalması yanı sıra terörle mücadelede son terör örgütü mensubu etkisiz hale gelinceye kadar terör örgütleriyle mücadelelen kararlılıkla sürmesi gerektiğine inanıyoruz. Şehitlerimize, Gazilerimize sahip çıkmak vatana sahip çıkmaktır. Siz tam anlamıyla bunu yapıyorsunuz." diye konuştu. ■ İHA

Nizamlar Deri



HAKIKİ DERİ YELEK 119,99

DERİ GİYİM İMALAT VE TAMİR TABAK BOYA

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0537 888 21 03

f/nizamlarderi

Çeşitlerimiz için www.nizamlarderi.com 'u ziyaret ediniz



HAKIKİ DERİ MONT 299,99

HAKIKİ DERİ MONT 249,99

Bisiklet tamircilerinin yaz tatili hareketliliği başladı



Salihli'de, sağlıklı yaşam ve çevre duyarlılıkları nedeniyle teşvik edilen bisiklet kullanımı artmaya başlayınca güç kaybeden 'bisiklet tamirciliği' de önemli bir meslek olarak yeniden gündeme geldi.

Sağlıklı yaşam ve çevre duyarlılıkları nedeniyle teşvik edilen bisiklet kullanımı artmaya başlayınca güç kaybeden "bisiklet tamirciliği" de önemli bir meslek olarak yeniden gündeme geldi. Salihli'de bisiklet kullanımına en uygun şehirler arasında yer alıyor.

Yaz aylarıyla birlikte okulların da tatile girmesi ile ortaya çıkmaya başlayan bisikletler, bakım ve tamir için tamircilerin yolunu tutuyor. Salihli esnaflardan 40 yıldır bisiklet tamirciliği yapan işletmeci Faruk

Tufan, "Bilindiği gibi kış aylarında bisiklet ve motosiklet pek fazla tercih edilmez. Yaz aylarıyla birlikte yollara çıkan bisikletler araçlar da olduğu gibi düzenli bir bakım ister. İşlerimiz yoğun bizlerde işler Nisan ayı itibarıyla başlar" dedi.

"BİSİKLETLERDE BAKIM ÖNEMLİ"

Okulların tatil olması ile velilerin genellikle kame hedyesi olarak bisiklet aldıklarını ya da mevcut bisikletlerin bakımının yaptırıldığını belirten 40 yıllık bisiklet tamircisi Faruk usta özellikle bakımların işi bilen ustalara yaptırılması gerektiğini belirtti.

Tufan, "İşimizi severek yapıyoruz çocukların mutlu şekilde ayrılması işimizin güzel tarafı sağlam bisikletler bile kış ayları boyunca durduğunda küçük sorunları çıkabiliyor o yüzden bisikletlerde de bakım önemli" dedi.

Bu yıl 6'ncı sınıfa geçtiğini belirten 12 yaşındaki Ömer Koçak ise bisikletini tamire getirdiğini belirterek, "Okullar tatil olunca genellikle yaz spor okullarına katılıyoruz gidüş gelişlerimizi bisikletle yapıyoruz tabii ki dikkatli kullanıyoruz yine de genel bir bakım yaptırmak için buraya geldik" dedi.

■ Süleyman Arasan

KÖYLERDE GELENEKLERDEN VAZGEÇİLMİYOR



Türk düğün gelenekleri ve adetleri her ne kadar popülerliğini yitirse de Salihli'ye bağlı ve yasa gereği mahalleye dönüştürülen Yeşilkavak Köyü'nde devam

ediyor. İki gün süren düğün töreninde genç çiftler mutluluğa "evet" dediler.



Süleyman
ARASAN
ÖZEL HABER

Türk düğün gelenekleri ve adetleri her ne kadar popülerliğini yitirse de Salihli'ye bağlı ve yasa gereği mahalleye dönüştürülen Yeşilkavak Köyü'nde devam ediyor. Salihli'nin tanınmış ailelerinden Nergiz-Abidin Uysal Çiftinin kızları Sultan Uysal ile Serpil -Azmi Çetin çiftinin oğlu Veteriner, Halil Çetin iki gün süren düğün töreninde mutluluğa "evet" dediler.

"GELİN, BABASI VE ERKEK KARDEŞİ TARAFINDAN TEDBİRLER İLE EVDEN ÇIKARILDI"

Geçtiğimiz hafta sonu, türk düğün gelenekleri ve adetleri her ne kadar popülerliğini yitirse de Yeşilkavak Köyü'nde devam etmekte. Cuma günü saat 14.00 'te konuklara düğün yemeğinin ikram edilmesiyle başlayan düğün töreni kına gecesiyle sürdürüldü. Kına

gecesinde kız evinde toplanan kadınlar bir süre eğlenirken sonra, önceden suyla yoğrulmuş kına bir tepsi içerisinde etrafına mumlar dizili şekilde ortaya getirildi. Geline kına yakıldıktan sonra misafirlere de kına dağıtıldı. Kına gecesinde ertesi günü hem gelin alma günü hem de esas düğün günü oldu. Hazırlanan 2 bin kişilik yemek konuklara ikram edildi. Gelin evden çıkarken babası tarafından beline gayret kemeri de denen kırmızı kuşak bağlandı. Gelin ailesi, yakınları ve arkadaşları ile vedalaştıktan sonra dualar okundu. Babası ve erkek kardeşi tarafından tedbirler ile evden çıkarıldı. Davul-zurna eşliğinde uğurlandı. Düğün töreni Cumartesi günü akşamı Azaklar Kar

Düğün Bahçesinde genç çiftler mutluluğa "evet" demesi ile sona erdi.

"GENELLİKLE KÖY YERLERİNDE GELENEKLER VE ADETLERİMİZ DEVAM EDİYOR"

Genç çiftlere mutluluklar dileyen gelinin babası Ak Parti önceki dönem İlçe Yönetim Kurulu üyesi ve Yeşilkavak Sulama Kooperatifi Başkanı Abidin Uysal, "Türk düğün gelenekleri ve adetleri her ne kadar popülerliğini yitirse de genellikle köy yerlerinde genç nesillere aktarılması için devam ettiriliyor. Cuma günü başlayan düğün töreni iki gün sürdü. Çocuklarımızın bu mutlu gününde uzaktan yakından teşrif eden akraba ve dostlarımıza teşekkür ederim" dedi.



ZAYI İLANI

Manisa Valiliği II Göç İdaresi Müdürlüğünden almış olduğum 99557605264 numaralı yabancı kimliğim kaybolmuştur. Hükümsüzdür.
AHMED DHANNOON YOUNUS YOUNUS

2019 OCAK AYI İYİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logostü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık 10 TEMMUZ 2019 ÇARŞAMBA

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14833 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli
MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Sadık DEMİRAY
Genel Yayın Yönetmeni A. Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Durumları	5 Aylık Abone	150 TL	Zayıf İlanı
Yıllık Abone	250 TL	20 TL	

Adres : 2. Anafatılar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71
Şehzadeler/ MANİSA
web : www.hurisikgazetesi.com
e-mail : info@hurisikgazetesi.com
İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yüksek hukuki sorumluluğu yazılarına atılır. Gönderilen yazılar lade edilmez. Gazetemizin ismi değiştirilerek klibos yapılabılır

BASKI : Şen Matbaa
İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adli Ortaklığı
Cırsı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler- MANİSA

TEL : 0231 372 84 34
DAGITIM : ŞEN Matbaacılık
TEL : (0236) 230 50 40 - 0543 932 63 03
ADRES : Yarahasalar Mah. İbrahim Gökcen Bulvarı No:60

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi Kurallarıyla Uyumlu Söz Vermiştir.

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	04:00	İkinci	17:15
Güneş	05:47	Akşam	20:44
Öğle	13:21	Yatsı	22:24
07 Zilkade 1440			

C. KURU ÜZÜM FİYATLARI
MUAMELE YOKTUR

PAMUK FİYATLARI
ST-1 4,20TL

10 Temmuz 2019 **5**
Çarşamba

Kırkağaç'tan Başkan Ergün'e yeni dönem tebriği

Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz, MHP ve AK Parti Kırkağaç İlçe Başkanları ve Belediye Meclis Üyelerinden oluşan Kırkağaç heyeti, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün makamına konuk oldu. 31 Mart yerel seçimlerinde Manisalı vatandaşların takdirleriyle üçüncü kez belediye başkanı seçilen Cengiz Ergün'ü kutlayan Kırkağaç heyeti, yeni hizmet döneminin de hayırlı olmasını diledi.



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz, MHP Kırkağaç İlçe Başkanı Halil Boğaz, AK Parti Kırkağaç İlçe Başkanı Meh-

met Emin Güngör, Kırkağaç Belediye'si'nin MHP'li Meclis Üyesi Ünal Kıy-kaç ve AK Partili Meclis Üyeleri Mehmet Candan ile Emin Özari'yi makamında konuk etti. Ziyarete Ma-

nisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü de hazır bulundu. 31 Mart yerel seçimlerinde Manisalı vatandaşların desteğiyle üçüncü kez belediye başkanı seçilen Cengiz Ergün'ü tebrik eden, Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz, yeni hizmet döneminin de hayırlı olmasını diledi.

HİZMETE DEVAM

Aynı aşk ve aynı heyecan ile Manisa'ya hizmet etmeye devam edeceğimizi dile getiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, "Allah mahcup etmesin. Oy vermiş, vermemiş tüm hemşerilerimize teşekkür ediyoruz. Kaldığımız yerden hizmetlere devam edeceğiz. Ülke konjonktüründe elimizden gelen en iyi hizmeti yapmaya devam edeceğiz" ifadelerinde bulundu. ■ Haber Merkezi



ZEKERİYA YILDIZ

"Tek Hakikat:
Ölüm
ve
Hayat"

zykiz51@gmail.com

www.hurrisigizzetesi.com

Nasrettin Hoca'nın "Hiçlik" hikâyesini duymayanımız, ya da okumayanımız yoktur.

Hikaye şöyle:

Nasreddin Hoca'ya sormuşlar: "Kim-sin?"

"Hiç" demiş Hoca, "hiç kimseyim."

Dudak bükülüp önemsenmediğini görünce, sormuş Hoca: "Sen kimsin?"

"Mutasarrıf'ım (Kaymakam) demiş adam kabara kabara.

"Sonra ne olacaksın?" diye sormuş Nasreddin Hoca.

"Herhalde vali olurum" diye cevaplamış adam...

"Daha sonra?.." diye üstelemiş Hoca.

"Vezir" demiş adam.

"Daha daha sonra ne olacaksın?"

"Bir ihtimal sadrazam olabilirim."

"Peki ondan sonra?"

Artık makam kalmadığı için adam boy-nunu büküp "Hiç." demiş

"Daha niye kabarıyorsun be adam, demiş Hoca... ben şimdiden, senin yıllar sonra gelebileceğin makamdayım: 'Hiçlik Makamı'nda..."

Yani; benim bugünkü makamıma... Ya sen hangi makamdasın?..

İnsanoğlu kendini ölümsüz zannetmese de, ölümün ona çok uzak olduğunu zanneder...

Sözün özü:

"Başını hep dik tut / Yıldızlar alından geçmemiz gerek / Hangi yolu seçersen seç / sonunda ölüm var / Ve her şey bitecek / Ve sen de öleceksin / Bu dünya da ölecek / Bu yüzden başını hep dik tut."

diye yazmış bir şiirinde. İnançlı, inancı için savaşan, örnek bir Müslüman Bilge Kral Aiya

"Ey Bosna; yaslanacağı Aliya gibi bir sağlam duvarın var; bilge, vatansever, imanlı ve inaçlı... Kaç Aliya var yeryüzünde ülkesini yöneten adamakıllı, kaç lider var bilgece hareket eden ve kaç kral var öldükten sonrada halkına önyak olan!"

Ruhun şad mekânın cennet olsun Ey Aliyal

Selam ve dua ile...

MÜLTECİLERİN TARIMA YÖNELMESİ AMAÇLANIYOR

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Türkiye Temsilciliği ile Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen, "İstihdam Olanakları Vasıtasıyla Mültecilerin Öz Yeterliliklerinin Artırılması ve Tarıma Dayalı Geçimlerinin Geliştirilmesi" projesi kapsamında Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nce gerçekleştirilecek projeye katkı sağlamak amacıyla özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının katılımıyla bir toplantı düzenlendi.



Düzenlenen toplantıda; Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, FAO Türkiye Program Sorumlusu Sheikh Ahaduzza-man, Proje Koordinatörü Murat

Özoğlu, Akhisar Ziraat Odası Başkanı Ahmet Akbuğa, Manisa Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ahmet Kırloğlu, Manisa İli Damızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri

Birlik Başkanı Ali Rıza Duman, Manisa İli Tavuk Yetiştiricileri Birlik Başkanı İsmail Hakkı Kırılı ile özel sektörün önde gelen temsilcileri katıldı. Toplantıda ilk olarak projenin ikinci

ile Proje Koordinatörü Murat Özoğlu, yürütülecek olan proje ve mesleki eğitimler hakkında bilgilendirme sunumu yaparak projenin tanıtımını gerçekleştirdiler. FAO Türkiye Program

Sorumlusu Sheikh Ahaduzza-man Türkiye Programı hakkında değerlendirmelerde bulundu. Bu projeyi kıymetli bulduklarını belirten İl Müdürü Metin Öztürk katılımlardan dolayı özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerine teşekkür etti. Firma görüşlerinin alınmasından ardından toplantı sona erdi. ■ MERAL TÜRETKEN



2 Bin 845 Çöp Konteynırını Yıkıyor

Ortaya koyduğu çevreye duyarlı çalışmaları ile takdir toplayan Saruhanlı Belediyesi, Çöp Konteynırını Yıkama ve Dezenfekte Aracı ile ilçede 3 bine yakın çöp konteynırını düzenli olarak yıkamaya baş-

ladı. Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, daha temiz bir çevre çalışmalarını kapsamında 5 bin litre temiz, 5 bin litre pis su kapasiteli çöp kontey-

nırını yıkama ve dezenfekte aracını faaliyete geçirdiklerini kaydetti. Bu araç ile 350'ş ilçe merkezinde, 2 bin 761'i merkez dışında kalan mahallelerde olmak üzere toplam 2 bin 495 çöp kon-

teynırını yıkamaya başladıklarını dile getiren Bilgin, uygulanan dezenfekte işlemi ile konteynırlarda meydana gelen kötü kokunun da ortadan kalktığını söyledi. ■ HABER MERKEZİ



MEHMET ŞAHİN

Lydia Park Nature bahçesinin doğuş fikri, hikâyesi ve geleceği üstüne

www.hurisikgazetesi.com

"HİTABE GENÇİ"

Lıdyo'yı kelimelerin dışında da hissedebilmek istiyorduk her zaman. Bunun yanında huzur hem de Tmolos (Bozdağların) huzuru... Ne demek mi istiyoruz: Lıdyo'yı hissedip aynı zamanda huzur bulmak için ideal bir yer var artık Salihli-Sardes'in. Burası Lıdyo Park. Lıdyo parkı sahibi Av. Şakir Balcı Bey'le sohbetimizden aldığımız notları aktarmak istiyorum: Şakir Bey'in sözlerinden bir kesimini: Hemen belirtelim ki, Salihli-Sardes'in tanıtımı için bu güne kadar birçok kişi değerli katkıları vermiş ve vermektedir. İleride yazılacak yazılarda bu kişilerin ve kurumların isimlerini belirtmek mümkün. Evvela bu kişilere teşekkür ve minnet borçluyuz. Gerçekten de Sardes taşıdığı öneme rağmen aynı ağırlıkta tanıtılmamıştır. Daha çok gayrete ihtiyaç olduğunu düşündüğümüzden bu noktada, neler yapabileceğimizi sorguladık. İlk iş, bu güne kadar Salihli-Sardes Turizmimize katkı ve destek veren gönüllü kişi ve kurumları bir araya getirebilecek bir gönül bağı oluşturulmalıydı. Bunu yaparken bir mekâna ihtiyaç vardı. Mekanın bulunduğu yer kadar içeriği de önemliydi. Ankara-İzmir anayolu üzerindeki Sart mahallesinde tamda kavşakta bulunan alanda, çok kötü ve pis görüntüler vardı... Orayı tertemiz hale getirmek ilk anda zor gibiydi. Zira sözü edilen alan, bölge insanlarının ve yoldan geçenlerin çöp, şişe ve atık bıraktığı bir alandı... Öyle ki, bahçe düzenlemeye girişmeden önce günlerce anılan yerden çöp ve atık malzeme, pet ve cam içecek şişeleri toplayıp, temiz tutmaya çalıştık. Arazide bulunan atık şişelerden ağaç dallarına geçirip, şekil ve süs yapmaya başlayınca, güzel görseller oluştu, bölge halkının dikkatini çekti ve araziye şişe atılmasında azalma oldu. Derken bölgede temiz olma özentişi başladı... Yaptığımız şey tamamen doğal ağaç ve bitki köklerinden, gövdelerinden beton, demir ve boya kullanmadan çeşitli figür ve objeler üretilecek, doğal bir alan oluşturulacaktı. Bunu yaparken bahçede aynı za-

manda Lıdyo ve Sardes kültürünü ve objelerini devreye sokmak gerekiyordu. Bir yandan da o tür objeler üzerinde yoğunlaşıldı. Sonuçta Lıdyo ve Sardes uygarlığının objeleri, kültürü, faaliyetleri hakkında olabildiğince çok ve çeşitli görseller tasarlanırken bu konuda emeği ve kedemi olan Turizm gönüllüsü dostlarımızdan önemli destekler aldık ve alacağız. Öte yandan Sart Ortaokulu iş Atölyesi ile okulun değerli yöneticileriyle iş birliği yapılarak bazı objelerin üretimi ve tasarlanması işleri konuşuldu. Hayata geçirilen önemli objeler var... İlk para simgesi ve sembolü, kolye, sabun, magnet gibi eşyalar üzerinde çalışıldı... Devamında bu eşya yapmazesi genişletilecek devam edecek... Öte yandan tamamen Turizm amaçlı ve kültürü daha yakın tanıttacağı fikriyle, ilk parayı "darphane odası" ve keza okullarla ve öğrencilere yönelik, tarih bilincini geliştireceği fikriyle, "Takas odası" kurulacak. Takas odasında, paranın icad olmadığı zamandaki alış-veriş şekilleri fiyatral bir zemine temsili gösterilecek... Lıdyo Dügünü diye bir düğün konsepti planlandı. Dönemin giysi ve müzikleri, gelenekleri eşliğinde temsili ve sembolik bir düğün konsepti ile küçük gruplara yine fiyatral ve temsili düğün tertip ve sovları planları arasında Doğal bir alanın yanı sıra, bölge tarihi ve kültürünün yerli yabancı turistlere aktarılmasında değişik ve içerikli bir alan oluşturulmaktadı. Gençlerin ve öğrencilerin uğramasını önemsiyoruz... Anlatmaktan daha çok görülmeye ile anlaşılması mümkün olan bir alanda söz ediyoruz. Bahçe tamamlandı, Türkiye de hiç örneği olmayan bir konsept oluşacak... Salihli'ye ve Sart 'a ciddi anlamda değer katacağını düşündüğümüz bir çalışma... Yavaş yavaş ve düşünce düşünce ilerliyoruz... Doğaya, çevreye, bölgeye hiçbir zarar vermeden, özel bir alan oluşturacağız... Burası gerek turistlerin gerekse turizm gönüllüsü kişi ve kurumların buluşma, görüşme, toplanma alanı olacak ve ortaya konacak sinerji ile çok güzel işler yapılacak. Projenin anlatılması bile uzun süreceğinden, burada noktaltıyoruz. Sürpriz fikirler ve düzenlemeler için bahçenin sürekli takip edilmesini öneririz... Salihli Turizm Derneği olarak böyle etkinlikleri böyle ortamların sonuna kadar destekliyoruz. Lıdyo Park bölgedeki etkinliklere ev sahipliği yapma yolunda önemli bir adımdır. Salihli'ye ve Sardes'e yeni bir soluk gelmiştir.



ERKENCE ÜZÜM HASADI BAŞLADI

Sargöl, Alaşehir ve yöresinde 2019 sezonu çekirdekli sofralık yaş üzüm hasadı başladı. Erkençe üzüm türü olan Trakya ilk eren ve Süper yol üzümünün kilogramı 5-6 Lira arasında alıcı bulduğu belirtildi.

Sargöl, Alaşehir ve yöresinde 2019 sezonu çekirdekli sofralık yaş üzüm hasadı başladı. Erkençe üzüm türü olan Trakya ilk eren ve Süper yol üzümünün kilogramı 5-6 Lira arasında alıcı bulunduğu belirtildi.

"ÜZÜM PİYASASININ ÖNÜMÜZDEKİ SÜREÇTE DAHA İYİYE GİDECEĞİNİ ÜMİT EDİYORUZ"

Üzüm hasadının yoğun bir şekilde devam ettiğini belirten üzüm üreticisi Serhat Akkaya, "Bu yıl erken tabir edilen Trakya ilk eren ve Süper yol üzüm sezonu beklenen günde başladı. İç piyasada, özellikle İzmir, İstanbul ve Ankara bölgelerinde Pazar tezgâhlarında ki yerini alan çekirdekli Sofralık üzüm çeşitleri Rusya, Belarus başta olmak üzere diğer Avrupa ülkelerine ihracat ediliyor. İhracatçı firmalar örtü altında olan sofralık üzüm çeşitlerini tercih ediyor. Üzüm piyasasının önümüzdeki süreçte daha iyiye gideceğini ümit ediyoruz" dedi.

"TARIM İŞÇİLERİ 45 DERECE SICAĞIN ALTINDA ÇALIŞIYORLAR"

Sofralık Üzüm hasat sezonunun başlaması ile birlikte bölgede hareketli saatler yaşanıyor. Sabah erken saatlerde işe başlayan işçiler sıcakta zor şartlarda çalışıyorlar. Tarım işçileri, hava sıcaklığının 45 dereceye ulaşması nedeniyle saat

06.00'da işe başladıklarını öğleden sonra saat 14.00'te ise işi bıraktıklarını söylediler.

2019 yılı tarım işçilerinin ücretleri yaptığımız toplantı sonunda karara bağlandığını belirten Sargöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, "Üzüm kesimi 70 TL, üzüm selesi çekme 105 TL, üzüm kasalama 80 TL, Üzüm kasalarını kamyonu yüklemeye 144 TL, Üzüm bandırma işçiliği 144 TL, üzüm bağlarını örtü işçiliği 105 TL. Üzüm seçme, uç kesme, yaprak açma için 80 TL. Bu ücretlere ayrıca işçi başına dayabışlara ek 6 TL ödeme yapılacak" dedi.

"MANTAR GİBİ TÜREYEN-TOKATÇILARA" KARŞI DİKKATLİ OLUNUZ"

Her yıl hasat sezonunda mantar gibi türeyen "Tokatçılara" karşı dikkatli olmaları konusunda uyarıyan Sargöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, "Sebbe ve mey-

vede hasat sezonu başladı. Her yıl hasat sezonunda ürünlerin toptan pazarlanması noktasında kendilerine tüccar görüldüğü veren ve halk arasında tokatçı olarak tabir edilen dolandırıcılar ortaya çıkmaktadır. Üreticilerimize bu kötü niyetli kişilere karşı dikkatli olmalarını öneriyoruz" dedi.

"CAN VE MAL GÜVENLİĞİ ALINMADAN HIÇ KİMSE YOLA ÇIKMASIN"

İnsan canının her şeyden önce geldiğini, can ve mal güvenliği alınmadan hiç kimsenin yola çıkması gerektiğini belirten Ülgen, "Sebbe ve meyve hasat dönemi nedeniyle tarla, bağ ve bahçelerde çalışan işçilerin kamyonet, traktör ve benzeri araçlarla taşındığını görüyoruz. Malesef can güvenliği düşünülmemektedir. Açık kasa kamyonet veya traktör gibi araçlara kesinlikle binmeyin" dedi.

■ Süleyman Arasan



Koldere Yeniden İnşa Ediliyor

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydın, 15 milyon TL alt ve üstü yapı yatırımı yapılan Saruhanlı İlçesine bağlı Koldere Mahallesi'nde incelemelerde bulundu. Aydın, daha sağlıklı yaşam alanları için il genelinde yürüttükleri çalışmalar ile Manisalıların yıllardır bekledikleri hizmetlere kavuştuğunu söyledi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, belde durumundan mahalleye dönüşen yerleşim yerlerinin de ihtiyaçlarını karşılamaya devam ediyor. Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı bünyesinde yürütülen çalışmalar kapsamında Saruhanlı'nın Koldere Mahallesi'nde hayata geçirilen işi Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydın yerinde inceledi.

Aydın, e ziyaretinde MHP Büyükşehir Belediyesi Saruhanlı Meclis Üyesi Şerafettin Yüncüoğlu, Saruhanlı eski MHP Meclis Üyesi Ahmet Tumbalı, Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Şube Müdür Vekili Yener Sav ve MASKİ İlçe Şefi Ahmet Yılmaz eşlik etti. Mahallede 57 kilometrelik içme suyu ve kanalizasyon hattı döşeme işinde ana hat çalışmalarının tamamlanmasından arundun abone ve parsel bağlantılarında da sona gelindi. 75 bin metrekare-



relik kilit parke taş döşeme çalışması da yürüten MASKİ ekipleri, Koldere'ye yepyeni bir görünüm kazandırıyor. İş kapsamında 2 içme suyu deposu inşaatının da yer aldığı mahallede depolama mekanik ve elektrik tesisatlarının bağlantıları yapılıyor. Toplam 15 milyon TL yatırım yapılan Koldere, adeta yeniden inşa ediliyor.

MAHALLE MUHTARI DURBAY DA ÇALIŞMALARIN MEMNUN

Mahalle Muhtarı Ibrahim Durbay da mahallelerinin çok güzel olduğunu ifade ederek çalışmaların duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

KOLDERE HAK ETTİĞİ HİZMETLERE KAVUŞUYOR

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydın, idare olarak alt ve üstü yapı çalışmalarına büyük önem verdiklerini ifade ederek, "Belde durumundan mahalleye dönüşen yerleşim yerlerini de hak ettikleri hizmetlerle tanıştırıyoruz. Daha sağlıklı yaşam alanları inşa etmek için yürüttüğümüz çalışmalar ile vatandaşlarımız yıllardır bekledikleri hizmetlere kavuşuyor. Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün talimatları doğrultusunda hayata geçirdiğimiz çalışmalar ile ilimiz genelinde birçok mahallenin kaderini değiştiriyor, değiştirmeye de devam edeceğiz" dedi.

■ HABER MERKEZİ

SU ALAN TEKNESİNDE YÜZME HAZIRLIĞI YAPIYOR

Partisinin TBMM'deki grup toplantısında konuşan MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nu hedef aldı. Bahçeli; "Sayın Kılıçdaroğlu için bazen hüzünleniyorum, su alan teknesinin içinde ayağına geçirdiği dalış paletiyle yüzme hazırlığı yapmasını doğrusunu isterseniz hayretle takip ediyorum. HDP'nin Meclise ittiği, CHP'nin çekiştire çekiştire koltuklarına oturttuğu ipçilerin aklına bakıyorsa, elde olta su dolu bardakta balık avına çıkması bile neredeyse an meselesidir." dedi.

MHP LİDERİ DEVLET BAHÇELİ, PARTİSİNİN GRUPLANTISINDA KONUŞTU. BAHÇELİ GÜNDEMDE DAİR ÖNEMLİ AÇIKLAMALARA BULUNDU

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin geleceğin büyük ve güçlü Türkiye'sinin terennümü, tecellisi ve teminatı olduğunu söyleyen Bahçeli, "Türk milleti aradığı sistemi tarihimizin kuytularında kalan cevherinde bulup çıkarmasını bilmiştir. Yeni sisteme alışma devresi de son derece uyumlu geçmiştir. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nde hükümet krizleri yoktur. Koalisyon çatlakları, güvenoyu virajları, yürütmenin yasa-sama üzerinde ördüğü vesayet ağları görülemeyecek, bulunamayacaktır. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi, Türkiye'nin önünü açmıştır. Millî güvenliği-mizle ilgili atık ve çevik kararların alınmasını kolaylaştırmış, devlette çift başlılığa neşter vurmuştur. Güçlü devlet, güçlü millet, güçlü Meclis, güçlü yargı, güçlü Türkiye bir güneş gibi doğmuştur. Yeni hükümet sistemiyle birlikte kalıcı siyasi istikrarın kilidi açılmış, hızlı ve etkin icraat, sistematik olarak serpilip yerleşmiş, güvenli ve huzurlu Türkiye'nin ufkunu görmüş, birlik ve uzlaşmanın alanı genişlemiştir" dedi.

Ana hedeflerinin Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin bütün kurum ve kurallarıyla oturması, emekleme döneminde çok kısa zaman içinde çıkarık olgunlaşma aşamasına geçmesi olduğunu belirten Bahçeli, "Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin bütün kurum ve kurallarıyla oturması, emekleme döneminden çok kısa zaman içinde çıkarık olgunlaşma aşamasına geçmesi, ilaveten ilkemizin demokratik, sistematik ve hukuki zarfı olması ana hedefimizdir. Bu hedef için seferber edilecek anayasal, yasal ve idari imkanların saptanıp en verimli şekilde kullanılması, yeni sistemin karşısında duran çevrelerin olabildiğince yalnuzlaştırılması beka düzeyinde önemlidir. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin kökleşmesi, itibar ve inandırıcılığının genişlemesi maksadıyla belirlenecek millî stratejilere, siyasi ve hukuki eylem planlarına çok büyük ihtiyaç vardır ve ortada-



dır" diye konuştu.

TARAFSIZ CUMHURBAŞKANI GÖSTERİN

CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Cumhurbaşkanının tarafsız olması lazım" sözlerini hatırlatan Bahçeli, şunları kaydetti:

"CHP'nin ucuz siyasi kafasına göre cumhurbaşkanı tarafsız olmalıymış. Yani partisiyle bağı kesilmeliymiş. Sayın Kılıçdaroğlu, eğer biliyor ve inaniyorsa Cumhuriyet tarihinde bize tek bir tarafsız cumhurbaşkanı gösterdin. Yüreği varsa, bilgi ve görgüsü yetiyorsa tek bir numune isimden bahsetsin. Devlet demek hukuk demektir. Hukukun üstünlüğü herkes için bağlayıcıdır. Bununla birlikte, taşıdığı ve işgal ettiği makam ve mevki ne olursa olsun her devlet ve siyaset adamı hukuka uymakla mükelleftir. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'yle devlet hayatında fiili-hukuki uyumsuzluk ve uyumsuzluk devri sona ermiştir. Sahnenin önünde tarafsız, arkasında siyasi ve ideolojik saiklerle hareket eden cumhurbaşkanları dönemi kapanmıştır. Kim olursa olsun mühim olan cumhurbaşkanlığı sıfatını taşıyan değerli şahsiyetin görevinin yeter ve gerek şartlarını objektif esaslara muvafık, hukuki ve ahlaki kural-lara riayet ederek icra etmesidir. Bugünkü hayat ve siyaset verileri ışığında diyebiliriz ki mutlak bir tarafsızlık akıl ve mantık ölçüle-

riyle çelişecek, eşyanın tabiatıyla ters düşecektir. Hz. Mevlana'nın 'Ya gördüğün gibi ol ya da olduğun gibi görün' tavsiye ve tem-bili devlet hayatında 16 Nisan halkoylamasıyla hukukilemiş, 9 Temmuz 2018'den itibaren de resmîleşmiş ve tescillenmiştir."

"Sayın Kılıçdaroğlu'nun kıvrınması, huzursuz olması, keyfinin kaçması, kriz ayinine çıkması amaçsız ve çarpık siyaset hastalığıdır" diyen Bahçeli, "Millet zilletle rağmen Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ni sevmiş, benimsemiş, geleceğini bu yeni sistemde görmüştür. Bor'un pazarı çoktan bitmiş, Niğde yolu görünmüştür. CHP Genel Başkanı, devşirilmiş ve döne döne çula çaputa dönmüş siyasi ipkilerle eski sistemin özlemini duyarken, tenakuzlara batmaktan da kendisini kurtaramamaktadır. Akhıyla dili arasına kara kediler girdiğinden pot kırmının yanında zor durumlara bodoslama düşmektedir. CHP Genel Başkanı'nın 5 Temmuz 2019 tarihinde İstanbul'a yaptığı bir ziyaret esnasında gönlüne inen perdenin düşünme melekelerini de etkilediğine dinleyen herkes bizzat şahit olmuştur" şeklinde konuştu.

KILIÇDAROĞLU'NA HÜZÜNLENİYORUM

"Sayın Kılıçdaroğlu, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanının siyasi çap ve çeperini genişletip 'hıyarım var' diyen kim varsa tuz alıp koşmasından anlaşılan biraz

ürkmüş, 'ne oluyoruz, nereye düştük' sorusunu zannedir kendisine sormaya başlamıştır. İstanbul'da sorulan bir soruyu şu ilginç ve her tarafa çekiştirilecek cevabı veren aynıyla CHP Genel Başkanıdır. Sayın Kılıçdaroğlu diyor ki 'Eski sisteme dönüşmesiyle ilgili bir talebimiz olmadı. Eski sistemden zaten biz de şikayetçiydik.' Madem rahatsızsınız, bu kadar beyhude çurpı- niş ne gerek vardı? Gül gibi geçinip gidiyordun, merhum Neşet Ertaş'ın dediği gibi, 'Nemimize yetmiyor el kadar hasır' der durdun. CHP Genel Başkanı şafak vakti başka, karanlık basınca başka konuşmaktadır. Yalan dersensiz, çizmeyi aşmıştır. Sayın Kılıçdaroğlu için bazen hüzünleniyorum, su alan teknesinin içinde ayağına geçirdiği dalış paletiyle yüzme hazırlığı yapmasını doğrusunu isterseniz hayretle takip ediyorum. HDP'nin Meclise ittiği, CHP'nin çekiştire çekiştire koltuklarına oturttuğu ipçilerin aklına bakıyorsa, elde olta su dolu bardakta balık avına çıkması bile neredeyse an meselesidir. İki ileri bir geri gide gide uçuğuna inanarak bir uçurumdan kendisini boşluğa bırakacak ya da dolandığı iple Kandil'e tırmayı bir mağara deliğine basını yiyecektir. Demedi demesin, beni dinlesin, gidışatı hayra alamet değildir. Sayın Kılıçdaroğlu için çember daralıyor, suyu ısıyor, kader ağlarını dört bir koldan örüyor."

"ONLARIN HEPSİ GELSİN, ALLAH'IN İZİNİYLE ALAYINA YETERİZ"

CHP'nin ganimet avına çıkmasının art niyetlilik olduğunu söyleyen Bahçeli, "CHP'nin ganimet avına çıkması art niyetlilik. CHP'li sözçüler dedikodu yapmak yerine şu sıralar moda haline gelen, cevabı da oldukça zor olan 'Yeni doğmuş, sütle beslenen sığır yavrusuna ne ad verilir?' sorusunun cevabını aramaya koyul-maldırlar. Şıklar arasında bulunan 'oğlak, sığa, kuzu, buzağı' seçeneklerinden birisini tercih edebilecekler, arzu ediyorlarsa telefon jokeri veya çift cevap haklarını da kullanabileceklerdir. Bize göre daha yararlı bir iş yapmış olacaklar, böylece zamanları da boşa geçmemiş sayılacaktır. CHP inkar etse de, Türkiye ekonomisi bugün çok cepheleli bir kuşatma ve saldırı altındadır. Ekonomik tetikçiler, sermaye çeteleri, ulus-ötesi şirket ve bankalar ekonomik operasyon içindedir. Türkiye'de ise CHP'nin ve diğer zillet partilerinin bu operasyona mihmancılık yapmaları adamlık değildir, millilik değildir, doğru değildir, siyaset hiç değildir. Biz tarafız, Türkiye'nin tarafındayız. Onların hepsi gelsin, Allah'ın izniyle alayına yeteriz, hepsinin hakkından ve üstesinden kesinlikle gelizir" dedi.

"Türk milleti kanlı ve kirli emel sahiplerinin ne yapmaya çalıştığını, hangi ser ve sinsiz hazırlıklar içinde olduğunu gayet iyi bilmektir. Hiçbir oyun Türkiye'yi tarihsel hak ve tezlerinin caydıramayacaktır. Hiçbir tezgah ve tuzak Türk milletine boyun eğdiremeyecektir. İşte görüyorsunuz, siz günlerden devamlı ilke-mizi tehdit eden topal ördük Çıpras sandıkta layığı bulmuş ve plıslım partısını toplayarak iktidardan göçüp gitmiştir. Unutmayın ki, öfke akıldan büyük olursa varılacak yer pişmanlıktır. Yunanistan'da seçimi kazanan parti ve liderinin Türkiye'yle ilişkilerinin nasıl olacağını, Doğu Akdeniz ve Ege'deki gerilimlerin hangi boyutlara ulaşacağını zaman içinde net olarak görmek mümkün hale gelecektir. Biz sabırlıyız, ama ayarımızı basanın da dalmı kıranız. Sınır uçlarımızı dokunan olursa alınlarını karşılarsınız, sunularımızı zorlayın çıkarsa Osmanlı şamarını indiriz. Biz Türkiye'yiz, biz onuruna düşkün, bağımsızlığımıza vurgun büyük Türk milletiyiz" ■ İHA

BÜYÜKŞEHİR TASARRUFA ODAKLANDI



Manisa Büyükşehir Belediyesi, il genelinde hizmet sahasında kullandığı iş makinelerinin periyodik muayenelerini artık kendi yapıyor. Büyükşehir Belediyesi'nde görevli teknik personeller, ilgili meslek odalarından aldığı eğiti-

min ardından iş makinelerinin gerekli kontrollerini yapıyor. Yapılan çalışmayla hem zaman, hem de belediye bütçesinden tasarruf sağlanıyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, Büyükşehir Belediyesi Hizmet Şantiyesinde yapılan muayene çalışmalarını yakından takip etti. Kuruçay'a Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanı ile Fen İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri eşlik etti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, il genelinde hizmet sahasında kullandığı iş makinelerinin periyodik muayenelerini artık kendi yapıyor. Bu anlamda Büyükşehir Belediyesinde görevli teknik personeller, ilgili meslek odalarından aldığı eğitimin ardından iş makinelerinin gerekli kontrollerini yapmaya başladı. Yapılan çalışma ile hem zamandan, hem de belediye bütçesinden tasarruf sağlanıyor. Daha önce hizmet alımı ile yapılan harcama, sağlanan tasarruf ile Manisalılara hizmet ve yatırım olarak dönüyor.

lini kapsamaktadır. Bu durumda da yaklaşık 14 bin kilometrekare kadar bakım ve onarımdan sorumlu olduğumuz saha var. Bu alanda Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak bine yakın araç sayımızla il genelinde hizmet vermekteyiz. Araç sayımızın yaklaşık 100'ü iş makinelerinden oluşmaktadır. İş makinelerinin periyodik olarak muayenelerinin yapılması gerekmektedir. Sahada çalışma yapılan alanlar coğrafi olarak zorluk ve güçlük derecesi yüksek alanlar. Burada iş güvenliği açısından araçlarımızın yüzde yüz güvenilirliğini sağlamakla mükellefiz" dedi.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KENDİ İŞİNİ KENDİ GÖRÜYOR

Büyükşehir Belediyesine ait iş makinelerinin periyodik muayenelerinin belediye personeli tarafından yapılmasının önemine dikkat çeken Kuruçay, "Bu noktada motorlu taşıtların muayenesi TÜVTÜRK istasyonlarında ya-

pılmakla birlikte, iş makinelerinin periyodik muayeneleri akredite olmuş hizmet veren firmalar tarafından hizmet alımı yapılmak suretiyle devam ettiriliyor. Bu da belli sürelerde yaptığımız için, belediye bütçemize ciddi yük getiriyor. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün talimatlarıyla ve kendi personelimizin hizmetleriyle bu konuyu aşma yoluna gittik. İlgili meslek odalarından verdiği eğitime teknik personelimizin katılımı ile lisanslandırma yoluna gittik. Bu arkadaşlarımız lisanslı bir şekilde belediyemize ait iş makinelerimizin tamamının periyodik muayenelerini yapabilmektedir. Çalışmalarımızı sağlıklı bir şekilde sürdürebilmek adına, önümüze çıkan bu tür çalışmalar yürüttüğümüz işlemlerin genelinde Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün verdiği desteklerden dolayı kendisine teşekkür ediyoruz" ifadelerinde bulundu. ■ HABER MERKEZİ

MASKİ İLÇELERİ İNCELEDİ

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Emre Özünlü, Akhisar, Turgutlu, Ahmetli, Salihli ve Gölmarmara ilçelerini ziyaret ederek buralarda yürütülen çalışmaları denetledi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisa'nın 17 ilçesinde yürütülen çalışmalarını yakından takip ederek vatandaşın nabzını tutmaya devam ediyor. Bu amaçla MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Emre Özünlü, Akhisar, Turgutlu, Ahmetli, Salihli ve Gölmarmara'yı ziyaret ederek ilçelerdeki çalışmalarını yakından takip etti. İlçe ziyaretlerinde Genel Müdür Yardımcısı Özünlü'ye, Destek Hizmetleri Daire Başkanı Bahadır Belek ile İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanı Hayri Okkalı ile eşlik etti.

SON DURAK AKHISAR OLDU

Ziyaretler kapsamında Özünlü ve beraberindekilerin

son durağı ise Akhisar ilçesi oldu. Burada Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Tahsin Arslan ile Akhisar MASKİ Şefi Serdar Özgedik ile bir toplantı gerçekleştirildi. Yürütülen faaliyetlerin görüşüldüğü toplantının ardından ilçedeki çalışmalar hakkında incelemelerde bulunuldu. MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Emre Özünlü, "İlçelerimizde sorumluluk alanımız içerisinde yer alan çalışma ve faaliyetleri daire başkanlarımızla birlikte yakından inceledik. Hizmet kalitemizi daha da üst seviyelere taşımak adına sürekli olarak işimizin takipçisiyiz. Hem işleyiş denetlemek, hem de ilçelerdeki temsilcilerimiz ile fikir alışverişinde bulunmak açısından fayda sağlayan ziyaretlerimize devam edeceğiz" dedi. ■ HABER MERKEZİ



T.C. MANİSA 4. İCRA DAİRESİ 2019/90 TLMT. TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Örnek No: 25*

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyen alıcısına rüchani olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşımına giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uypap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurularını ilan olunur. 08/07/2019

1. İhale Tarihi : 20/08/2019 günü, saat 11:00 - 11:05 arası.
2. İhale Tarihi : 04/09/2019 günü, saat 11:00 - 11:05 arası.
İhale Yeri : ŞAHAN YEDİEMİN DEPOSU -Hafızlar Küme Evleri No: 46 Yunusemre /Manisa -

No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	125.000,00	1	%18	35JK019 Plakalı, 2016 Model, AUDI Marka, 8V Tipi, Yakıt Tipi Dizel, Vites Tipi Otomatik, Kasa Tipi Sedan, Çekiş Tipi Önden çekiş, Rengi Siyah, A3 model tipli Anahtar -ruhsat yok. lastikleri % 70 durumda olup sağ arka çamurlukta ezik mevcut anahtar olmadığı için km bilinmemektedir.

(İlk m.114/1, 114/3)

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

10 10 Temmuz 2019
Çarşamba



Hür Işık

10 YILLIK EMEĞİN KARŞILIĞINI ALMANIN HAKLI GURURU

Kastamonu'da düzenlenen U-14 Türkiye Şampiyonası'nda final maçında Sakaryaspor'u yenerek adını şampiyonluğa yazdıran Manisa Büyükşehir Belediyespor U-14 Takımı, yönetim kadrosuyla birlikte Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü makamında ziyaret ederek şampiyonluk kupasını takdim etti.

Manisa Büyükşehir Belediyespor U-14 takımı, Kastamonu'da düzenlenen U-14 Türkiye Şampiyonası'nda bin 350 takım arasından şampiyonluğa ismini yazdırdı. Sakaryaspor ile oynanan final maçını 5-0'lık skorla kazanan Manisa Büyükşehir Belediyespor U-14 Takımı, yönetim kadrosuyla birlikte Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü makamında ziyaret ederek, kupalarını takdim etti. Ziyarete tüm yönetimi ve futbolcuları kutlayan ve başarı dileklerini ileten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Uzun bir etap. Bin 350 takımın arasından ilk maçlar Manisa'da yapıldı, sonrasında ikinci etap karşılaşmaları Aydın'da yapıldı. Aydın'daki müsabakaları da takımımız birinci olarak geçti. Kütahya'da yapılan ikinci kademe maçların yine birinci olarak tamamlandıktan sonra Kütahya'da yapılan 4 takım arasındaki müsabakalara gönderdik. Finalde Sakaryaspor'u 5-0 gibi net bir skorla yenmiş olmanız bizlere çok büyük mutluluk verdi. Türkiye şampiyonluğunu bizlere kazandırdınız, Manisa'ya kazandırdınız. Her şeyden önce ben emeği geçen önce çocuklarımızı, onlara bu imkanı verip çalıştırdıkları için ailelerine, onları çalıştıran bütün teknik kadromuza, hocalarımıza, masofüründen yöneticilere kadar katkıda bulunan herkese Allah razı olsun diyorum" dedi.

"10 YILIN EMEĞİ"



Bu günlere kolay gelmediğini ifade eden Başkan Ergün, "Sporun içinden gelen bir kişi olarak bu mutluluğu bizlere yaşattığınız için teşekkür ediyorum. Bundan 10 sene önce temellerini attığımız zaman sizler 4 yaşındaydınız. 10 yılın emeği, birikimi ve çalışmanın karşılığı, semeresini bugün alıyoruz. Diktığımız tohumların yeşereceği bugün sahada en güzel sonuçları, meyvelerini bizlere yansıttınız. Bundan öncesi de Manisa'da birinci olarak bölgesel olarak U-15 takımımızın şampiyonluğunu yaşamıştık. Bunların hepsine baktığımız zaman altyapıya verdüğümüz önemin ne kadar önemli olduğunu ve tesisleşme noktasında Halil Onulmak, Fikri Bayrı, Tevfik Lav, Necmi Temizel, Tarık Almuş, Mümin Özkasap ve Ertuğrul Dilek gibi spor tesisleri Manisa futbolunun nereden nereye geldiğinin göstergesidir.

Futbolculara Tavsiyeler Verdi Küçük futbolculara tecrübe ve bilgilerini aktaran Başkan Ergün, arkadaşlık duygularının pekiştirdiği, özgüvenin arttığı, kişisel gelişimin yıllarda çok daha iyi hale geldiği bir oluşum içinde bulunduğumuzu belirterek, "Yarın sizler ya bu makamlarda ya da futbol sahalarda çok daha iyi noktalarda olacağınızı hiçbir zaman unutmayın. Benim sizlere tavsiyem, çalışın, çalışın, çalışın. Tabi ki dersleriniz de olacak, sporunuzu da yapacaksınız. Yarın belki ekmeğe yiyeceğiniz bir mекlek düzeyine geleceksiniz. Ama şunu unutmayın, her zaman hocalarımıza, yöneticilerine saygıyı yitirmeden, işinizin en güzelini yapabilmek için çok çalışmak gerektiğini sakın unutmayın. Bunu yaptığınız zaman rabbim sizlere bu desteği katkıyı verecektir.

EMEĞİ GEÇENLERE

TEŞEKKÜR ETTİ

Başarının herkesin başarısı olduğunu ifade eden Başkan Ergün, "Ben emeği geçenlere bir kere daha teşekkür ediyorum. Manisa için bugün güzel bir gün. Tarihinde Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü olarak Türkiye şampiyonluğunu U-14'te bizlere yaşattınız. Ne mutlu sizlere, ne mutlu bizlere. Manisa ileriye daha iyi bakıyor. Bizim amacımız gençliğe sahip çıkmak, sizlere sahip çıkmak, çok daha iyi yarımlara taşıyabilmek" dedi.

"İYİ ÖRNEKLER ÖNLERİNİZDE"

Manisa'da futbol oynayarak Türkiye futboluna, milli takımlara kadar çıkmış örneklerin önlerinde olduğunu belirten Başkan Ergün, "14 yaşını unutmam, neden? Beşiktaş'ta, Fenerbah-

çe'de oynayan Caner Erkin, ilk Manisaspor'a ben getirdiğimde 14 yaşındaydım. Almanya'dan getirdiğim 17-18 yaşında Hakan Balta, benden sonraki süreçte Arda Turan, Uğur İnceman gibi futbolcuları Manisa'ya kazandırmıştık. Caner 14 yaşında Manisa'ya ilk geldiğinde çok heyecanlıydı. Bugün milli takımlarda, en iyi takımlarda oynuyorlar. Örnekler önlerinizde, çalışırsanız, iyi ahlaklı, saygılı olursanız, yarımadaki severseniz sizde başarılı olursunuz. İnşallah bu evlatlarımızı da iyi yerlerde görmek bizleri mutlu eder. İnşallah sizleri de iyi yerlerde görürüz" diye konuştu.

"BU İMKANLAR BİRÇOK KÜLÜPTE YOK"

Manisa Büyükşehir Belediyespor Başkanı Mevlüt Aktan da, "Biz teşekkür ediyoruz. Bütün bu imkanları bize sağlanmasında inanılmaz katkı gösterdiniz. Şanlı bir kulüp olduğumuzu biliyoruz. Saolsun çocuklarımız da kulübümüze layık bir şekilde bizleri temsil ediyorlar. İnşallah çocuklarımızı A takımında oynatırız. İnşallah süper ligde oynatırız. Süper ligde oynayacağız. Çocuklarımız bizim değerlerimiz, daha çok eğileceğiz, daha çok ilgileneceğiz. Kendilerinden beklentilerimiz var, daha iyi hazırlanacaklar. Biz bir kez daha teşekkür ediyoruz. Bu imkanlar birçok kulüpte yok. Biz de gerekenleri yapıyoruz. Böyle güzel kupalar da gelince yöneticiler olarak zevk alıyoruz. Herkes adına çok teşekkür ediyoruz. Başkan Ergün, yapılan ziyarette futbolculara gelecekte başarı dileklerini ileterek, futbolunun ödüldüğüdür. ■ ÖZCAN ÖZKAN

Turgutlu'nun Gururlarına Coşkulu Karşılama

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, 658.si düzenlenen Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde Başpehlivanlık boyuna erişen Turgutlu'lu güreşçiler Menderes Saltık, Yıldırım Akın ve Onur Şenel'i düzenlenen bir tören ile davullu zurnalı karşıladı. 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanında karşılanan güreşçiler Atatürk Bulvarı'ndan kortej eşliğinde Ortapark saat kulesine kadar davul zurna eşliğinde yürürken Başkan Akın'da güreşçileri tebrik ederek plaket takdim etti.

7 Temmuz Pazar günü gerçekleştirilen 658.si Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde Turgutlu'nun gururu olan Başpehlivan Menderes Saltık, Pehlivanlar Yıldırım Akın ve Onur Şenel, 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanı'ndan davullu zurnalı coşku içinde karşılandı. Karşılama törenine Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Belediye Başkan Yardımcıları Fırat Honaz, Ahmet Daşkan, Mithat Erden, Evren Erbaş Ser, daire

müdürleri ve vatandaşlarda yer aldı. Başkan Akın güreşçilere ilk olarak çiçek takdim ederken alanda bulunanlar Türk Bayrakları ve kortej eşliğinde Atatürk Bulvarı üzerinden Ortapark saat kulesine kadar vatandaşların tezahüratları eşliğinde yürüdüler. Burada bir konuşma yapan Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın "Gördüğümüz gibi her şey güzel oluyor hem Türkiye'de hem de Turgutlu'umuzda. Benim sporu ne kadar sevdiğimi hepimiz

biliyorsunuz. Kardeşlerimizi uğurlarken Allah yolunuzu açık etsin dedim. Hepimizi gururlandırdın, göğsümüzü kabarttın dedim. Onlarda hem bizi hem Turgutlu'luların kırdıkları göğsümüzü kabartarak bizleri mutlu ettiler. Hem Ata sporumuzdan yağlı güreşlerde bizleri çok güzel temsil ettiler hem de madalyalar ile döndüler. Kardeşlerimi ve hocalarını tebrik ediyorum. Başarı neredeyse Çetin Akın oradadır demiştim. Başarı neredeyse ora-

dayız. İnşallah bundan sonraki süreçte bu sözlerimizin altın ne kadar dolu olduğunu göreceksiniz. Daha yolun başındayız, inşallah bu yolun sonu daha da aydınlık olur" dedi. Başkan Akın daha sonra antrenör Ferzade Sayan, pehlivanlar Yıl-

dray Akın ile Onur Şenel'e plaket takdim ederken, Başpehlivan Menderes Saltık'a yarım altın ve plaket sundu. ■ SPOR SERVİSİ



BÜYÜKŞEHİRİN GENÇLERİ TARİH YAZDI

Kastamonu'da düzenlenen U14 Türkiye Şampiyonası'nda Sakaryaspor ile final maçına çıkan Manisa Büyükşehir Belediyespor U14 futbol takımı, rakibini 5-0'lık net bir skorla mağlup ederek, 1350 takım arasından çıkarak şampiyon oldu. Genç futbolcuları tebrik eden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, altyapıya yaptıkları yatırımların meyvelerini topladıklarını belirterek, altyapıda kazanılan kupanın Büyükşehir Belediyespor tarihinde bir ilk olduğunu vurgulayarak, emeği geçen herkesi tebrik etti.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde 4 binin üzerinde sporcuya hizmet veren Manisa Büyükşehir Belediyespor altyapıya yaptığı yatırımın meyvelerini toplamaya başladı. Kastamonu'da düzenlenen U14 Türkiye Şampiyonası'na katılan Manisa Büyükşehir Belediyespor U14 takımı, rakiplerini bir bir eleyerek, finalde Sakaryaspor'un rakibi oldu. 35'er dakikalık iki devre şeklinde oynanan maçta Manisa Büyükşehir Belediyespor U14 takımı, rakibini Ahmet Yağız Darcan (2), Gökdeniz Sülün, Berke Tertip ve Ömer Şerif Kurt'un gollerıyla 5-0 mağlup ederek şampiyon

oldu. Maçın son düdüğünün çalmasıyla birlikte büyük sevinç yaşayan Manisa Büyükşehir Belediyespor'un gençleri, sevinç yumağı oluşturdu.

2 YILLIK PLANLAMANIN MEYVESİ

Kazanılan zaferin kendilerini oldukça mutlu ettiğini ve gurur yaşadıklarını belirten Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Özcan Nalbantlar, "Yaklaşık 2 yıldan bu yana altyapı noktasında önemli planlamalar yaptık. Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün ve Kulüp Başkanımız Sayın Mevlüt Aktan da bu konuda bizlere destek oldular. Bugün bunun meyvelerini top-

luyor olmak-tan dolayı mutluyuz. Bu çocuklar inşallah gelecekte Büyükşehir Belediyespor A takımı ve milli takıma ulaşacak kapasiteye ulaşacaklardır. Kastamonu'da Türkiye Şampiyonu olarak Büyükşehir Belediyespor tarihinde bir ilki yaşatan evlatlarımızı ve hocalarını kutluyoruz. İnşallah bu başarıların devamı gelecek" dedi.

BŞKAN ERGÜN TEBRİK ETTİ

Şampiyon takımı ve teknik ekibi kutlayan Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan da, kulüp olarak



tüm branşlarda her zaman başarı hedeflediklerini, Manisa Büyükşehir Belediyespor'un ileride çok daha büyük zaferlerle anılacağını ifade etti. U14 futbol takımını, teknik ekibi ve Manisa Büyükşehir Belediyespor yönetimi ile Başkanını elde edilen zafer nedeniyle kutlayan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ise, "Göreve geldiğimiz ilk günden beri çocuklarımız ve gençlerimizin spor yapabilecekleri alanları artırma düşüncesiyle tesisleşme atığı başlattık. Sonrasında çocukları-

mız en güzel şekilde spor yapabilmelerini sağlayacak hocalarımızın seçimi noktasında hassasiyet gösterdik. Bugün Manisa Büyükşehir Belediyespor U14 takımı, Büyükşehir Belediyespor tarihinde bir ilki gerçekleştirdi ve Türkiye Şampiyonu oldu. Bu, bugüne kadar yaptığımız tüm bu çalışmaların meyvesidir. O açıdan emeği geçen herkesi ve çocuklarımızı yürekle kutluyorum" diye konuştu.

■ SPOR SERVİSİ



YUNUSEMRE U-13 TAKIMI İL ÜÇÜNCÜSÜ OLDU

Yunussemre Belediyespor U-13 Takımı, il şampiyonasında rakibi Poyrazdamları'nı 3-1 mağlup ederek il üçüncüsü oldu.

Yunussemre Belediyespor U-13 takımı Poyrazdamları ile Gölarmara'da il üçüncülüğü maçına çıktı. İlk ya-

rısı 1-1 sona eren maçta 2. yarıda attığı gollerle rakibini 3-1 mağlup eden Mavi-Beyazlı ekip, bu skorla il üçüncüsü oldu.

Yunussemre Belediyespor'da golleri Burak Çavuş, Bayram Gül ve Furkan Sağlam attı.

■ SPOR SERVİSİ

Zinde Yaşam Kulübü doğa yürüyüşlerine devam ediyor

Akhisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü'nün sağlıklı yaşam ve sportif faaliyetlerin artması amacıyla gerçekleştirdiği doğa yürüyüşü bu kez Başlamış Mahallesi Kocadere mevkiinde devam etti.

İsmet Uçar önderliğinde gerçekleşen trekking etkinliğinde toplanan yaklaşık 400 kişi, sabahın ilk ışıkları ile birlikte belirlenen bölgeye giderek hem spor yaptı hem de doğada güzel vakit geçirdi. Akhisar'da sağlıklı yaşamı tercih



edenlerin büyük ilgi gösterdiği etkinlik, 3 saat sürerken Akhisarlılar doğa yürüyüşüne büyük ilgi gösterdi.

Milli Egemenlik Meydanı Akhisar Belediye Hizmet Binası önünde saat 05.45'te toplanan grup saat 06.00'da şehir merkezine 23 kilo-

metre uzaklıktaki Başlamış Mahallesi'ndeki Kocadere mevkiine hareket etti. Doğa yürüyüşü ile şehrin gürtülüünden uzak doğa ile iç içe spor yapmanın mutluluğunu yaşayan sporseverler Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya etkinlikten dolayı teşekkürlerini sundu.





DEVA TIP MERKEZİNDE
PSİKOTEKNİK
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

Hürriyet

MANİSA'NIN GÜR SESİ

10 Temmuz 2019 Çarşamba



Başkan Akın, Başkan Ergün'ü tebrik etti



Turgutlu Belediye Başkanı Çetin, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü makamında ziyaret ederek yeni dönem çalışmalar hakkında istişarelerde

bulundu. Ziyaret sonrası Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ergün'e Atatürk'ün Türkiye Büyük Millet Meclisi önünde çekilen fotoğrafını hediye eden Başkan Akın, Ergün'e çalışmalarında ba-

şarılar diledi.

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e nezaket ziyaretinde bulundu. Başkan Akın'a ziyaretinde, Belediye Başkan Yardımcıları Evren Erbaş, Ser. Ahmet Daşkan ve Fırat Honaz ile daire müdürleri eşlik etti. Ziyarette ayrıca Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya da hazır bulundu. Manisa ve Turgutlu'da yapılan çalışmalar üzerine konuşmaların yapıldığı zi-

yarette, yapılacak yatırımlar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Ziyaret sonrasında Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e

Atatürk'ün Türkiye Büyük Millet Meclisi önündeki fotoğrafını hediye ederek yeni dönem hem Turgutlu'ya hem de Manisa'ya hayırlı olmasını temenni etti.

■ Haber Merkezi



MANİSA BEZİ ŞEHZADELER'DE CAN BULUYOR



Manisa Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürü Osman Kuşçuoğlu, Müdür Yardımcıları Gönül Öztürk ve Mustafa Tire ile birlikte 600 yıllık bir tarihe sahip olan Manisa Bezi'ni dokuyan kadın kursiyerleri ziyaret etti. Türk Kadınlar Konseyi Manisa Şubesi öncülüğünde Çalışma ve İş Kurumu ile Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi işbirliğiyle açılan 16. kursa 15 kursiyer katılıyor. Kurs 1120 saat sürecek. Kursiyerler her gün 8 saat dokuma tezgahlarında tarihi Manisa Bezi'ni dokuyor.

Açılan kurslar sayesinde kadınların tarihi Manisa Bezi'ni dokuyarak gelecek nesillere aktardığını ifade eden Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürü Osman Kuşçuoğlu, Manisa Bezi'nin daha fazla tanınması için Halk Eğitim olarak destek vermeye devam edeceklerini söyledi ve kursa katılan kursiyerlere teşekkür etti. Kurs Sorumlusu Serpil Bingöl ise, Türk Kadınlar Konseyi Manisa Şubesi öncülüğünde Çalışma ve İş Kurumu ile Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi işbirliğiyle her yıl dokuma kursu açtıklarını, kursa üretilen ürünlerin hem yurt içine hem yurt dışına gönderildiğini belirtti.

■ ÖZCAN ÖZKAN



YUNUSEMRE'DE OYUN PARKLARI ONARILYOR

Yunusemre Belediyesi, 14 kırsal mahallede park ve çocuk oyun grubunun bakım ve onarımını yaptı.

Kırsal mahallelerdeki park ve çocuk oyun gruplarının bakımını ihmal etmeyen Yunusemre Belediyesi, Yunt dağı bölgesinde bulunan 14 mahallede park ve çocuk oyun gruplarının bakım ve onarımını gerçekleştirdi. Üçpınar, Sarma, Asmacık, Süngüllü, Pınarköy, Sakallı, Demirci, Uzunlar, Mollasıleymanlı, Karayağcahacılar, Davutlar, Karakılınçlı, Karakoca ve Sümbültepe mahallelerinde bakım ve onarım çalışması yapan Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, bu çalışmasıyla özellikle çocukları sevindirdi. Park ve yeşil alanların bakımının devam ede-



ceğini belirten Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, amaçlarının 240 bin vatandaşın güzel bir şekilde yaşamaları için hizmetlerini sürdüreceğini söyledi.

Kupa Tedavisi

HİRUDO Terapi

API Terapi

DEVA TIP MERKEZİ

GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ

HİZMETE AÇILMIŞTIR

- OZON TEDAVİSİ (Ozon Gazı ile Tedavi)
- FİTO TERAPİ (Bitki ve Bitki Ürünleriyle Tedavi)

- API TERAPİ (An ve Arı Ürünleriyle Tedavi)
- HİRUDO TERAPİ (Sülük Tedavisi)
- MEZOTERAPİ (Mikro İğnelerle Aracılığıyla Tedavi)
- KUPA TEDAVİSİ (Kuru ve Islak Kupa - Hacamat)

Randevu ve Bilgi İçin: **0(236) 231 91 91**